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IÅR ÄR DET 100 ÅR sedan internationella kvinno-
dagen, 8 mars, instiftades. Mycket har hänt under de
här 100 åren. Kvinnor har blivit myndiga och fått rö-

strätt, våldtäkt inom äktenskapet har förbjudits, fri abort
har införts och köp av sexuella tjänster har förbjudits.

Även om vi idag tar dessa rättigheter för givet inför-
des de inte av sig själva. Generationer av kvinnor och
män kämpade gemensamt för ett mer jämställt samhälle
och lyckades genomdriva förändringar.

En kamp som fortsätter än idag. För även om stora
förändringar har skett de sista 100 åren är Sverige fort-
farande inte ett jämställt land. Fortfarande jobbar många
tjejer under osäkra anställningsformer i vården eller
bakom kassan. Unga tjejer har många gånger både
sämre anställningsvillkor och sämre löner än jämnåriga
killar. Allt för många tjejer tvingas idag vänta vid tele-
fonen i hopp att få arbeta några enstaka timmar.

VI I RKU VILL SE stora satsningar på den offentliga
sektorn. Inte bara för att tillfredsställa de enorma behov
som finns där. Utan också för att skapa fler jobb och för-
bättra det tuffa arbetstempo det är på många arbets-
platser.

Vi kämpar också för sex timmars arbetsdag med bi-
behållen lön. När en VD tjänar uppemot 70 gånger mer
än en arbetare finns det pengar att ta av. Sex timmars
arbetsdag skulle ge fler människor arbete samtidigt
som de som jobbar skulle få bättre arbetsmiljö. Det
skulle också minska de osäkra anställningarna.

ÄVEN INOM SKOLAN vill vi se satsningar. Idag är
klasserna allt för stora och det är tjejerna som oftare
får vara tysta när det inte finns tid för alla att prata.
Vi i RKU vill se mindre klasser och tydligare jäm-
ställdhetsmål. Det ska vara lärarnas uppgift att
se till att alla får samma möjligheter att komma
till tals i skolan. Det måste också vara skolans
uppgift att se till att alla former av trakasse-
rier ochmobbning upphör. Det är inte okej
att bli kallad hora.

KAMPEN MÅSTE FORTSÄTTA. Vi i
RKU vill inte behöva vänta 100 år till
innan tjejer och killar ges samma möj-
ligheter. Kom med oss och se till att
skapa förändring nu.



Den 26-28 mars arrangerar
RKU en kurs för tjejer. En
pepphelg fylld med diskus-
sioner, föredrag och trevligt
umgänge. Perfekt för dig som
vill diskutera hur vi kan kämpa
för ett mer jämställt samhälle.
Mer info finns på www.rku.nu.

Att olika ätstörningar blir vanligare och vanligare, måste
tyda på att världen inte är som den borde. Vi lever i ett
samhälle där normen är att vara ”snygg”.

Vi lägger oerhörda summor på olika skönhetsprodukter, och
hela tiden kommer det nya ”specialiserade” produkter, som vi
bara måste ha, en vibrerande mascara eller en lip-plumper.

Överallt blir vi påminda om hur vi ska se ut och hur vi INTE
ska se ut. Det är tidningar som pekar på olika kändisars celuliter
som om det vore ett brott, reklamen för den nya parfymen där
modellen är retuscherad till oigenkänlighet, i busskuren där
überblekta tänder ler emot oss. Överallt finns bilderna av hur vi
ska se ut, och ”informationen” om hur ska vi lyckas. Vilken pro-
dukt vi behöver.

Vi lägger tusen och åter tusen på olika skönhetsprodukter,
som vissa människor tjänar multum på. De bryr sig inte ett piss
om hur unga tjejer mår. Så länge de tjänar pengar är allt tillåtet.

Vi i RKU vill att tjejers välmående ska gå före jakten på vinst.

NEJ TILL SKÖNHETSIDEAL
välmående före vinster

Åk på tjejkurs!

REVOLUTIONÄR KOMMUNISTISK UNGDOM,
RKU, är ett ungdomsförbund
för dig som vill kämpa för ett
bättre samhälle, där behoven
sätts före vinstjakten. Vi kämpar
bland annat för ungdomars rätt
till riktiga jobb och en bra skola.
Läs också senaste numret av vår
tidning Rebell som har kvinno-
kamp som tema.

Ta kontakt med RKU!
www.rku.nu


